епідемій та пандемій коронавірусної хвороби
(COVID-19) на території України» сторони погодили
внести зміни до п. 3.1 Договору виклавши їх в
наступній редакції:
"3.1. Ціна Договору – ціна (вартість) Товару, яка
погоджена Сторонами у додатку 1 до Договору та
становить 632 280 грн. 00 коп. (шістсот тридцять дві
тисячі двісті вісімдесят грн. 00 коп.) без ПДВ.", а
також, у з'язку з внесенням змін до цього пункту
Договору, відповідно викласти Додаток № 1 до
Договору в новій редакції.